licitação pública, nos termos da legislação federal, e permanecendo registrados no sistema, com 

data e hora da oferta. 

BENS – LOTE 1: MOTOCICLETA: HONDA/CG 125 TITAN KS - PLACA: IJY1096 – 

RENAVAM: 755022114 - ANO/MODELO: 2001/ 2001 - CHASSI: 9C2JC30101R112904 - 

COR: AZUL – GASOLINA. AVALIAÇÃO: R$ 6.535,00 (seis mil, quinhentos e trinta e cinco 

reais). INFORMAÇÕES SOBRE RESTRIÇÕES: Restrição RENAJUD: Transferência: VARA 

REGIONAL EMPRESARIAL - Processo Judicial: 50482857320258210010 - Tribunal: TJRS -

Tribunal de Justiça do Rio Grande do Sul. (ITEM 211). 

LOTE 2: VEÍCULO: FIAT/ UNO MILLE WAY ECON - PLACA: ISF9346 – RENAVAM: 

344822400 - ANO/MODELO: 2011/ 2012 - CHASSI: 9BD15804AC6626917 - COR: BRANCA 

ÁLCOOL – GASOLINA. AVALIAÇÃO: R$ 21.021,00 (vinte e um mil e vinte e um reais). 

INFORMAÇÕES SOBRE RESTRIÇÕES: Restrição RENAUD: Transferência: VARA 

REGIONAL EMPRESARIAL - Processo Judicial: 50482857320258210010 - Tribunal: TRS-

Tribunal de Justiça do Rio Grande do Sul. (ITEM 210). 

LOTE 3: 470 MÓDULOS FOTOVOLTAICOS + 2 INVERSORES SOLAR - PRODUÇÃO

[...]

– 4.336 KG aproximadamente – Total geral R$ 800,00 - ITEM 230 - COUROS - TOTAL: R$ 

2.432,47m² - R$ 55.000,00 - ITEM 232 – KNIT MLR 1896 e 1809 – (1906 UNID.) – R$ 

34.102,00 - ITEM 233 – MATERIAIS DE ALMOXARIFADO (todos os materiais) - R$ 

10.000,00. VALOR TOTAL: R$ 2.051.960,52 (dois milhões, cinquenta e um mil, novecentos 

e sessenta reais e cinquenta e dois centavos). 

BENS SEM VALOR COMERCIAL: 

74 CAIXAS TENIS COM DEFEITOS/ SUJOS/ USADOS  

1 PÉ DE CADA PAR DO MOSTRUARIO – (300 UNIDADES + -). 

I - CONDIÇÕES E DÉBITOS: Os bens serão vendidos no estado em que se encontra, em caráter